
Değerli Meslektaşlarımız,

Bu sayı ile dergimizin 7. yılını tamamlarken, yayınlanan makalelerin içerik ve biçimsel olarak geldiği 
düzeyden gurur duyduğumuzu sizlerle paylaşmak isteriz. Bundan sonra İngilizce olarak yayın hayatına 
devam edecek olan dergimizi uluslararası statüye taşımak en önemli hedefimizdir. İngilizce çeviri ofisi-
miz bizim makalelerimize özel bir ekip ve teknik konuları içeren bir sözlük oluşturmuştur. Uluslararası 
alana adım atarken dil konusunda titiz davranmayı ve birkaç aşamalı süreçten (çeviri+native speaker 
editör+anlam yönünden son düzenleme) ödün vermemeyi istiyoruz. Ülkemizdeki tüm meslektaşlarımı-
za ulaşabilmesi için de aynı zamanda makalelerimizin Türkçe PDF’leri web sayfamızda yer almaktadır. 
Bu konuda sizlerin desteğini de çok önemsiyoruz. 

Bu sayımızda, geleceğin meslek üyeleri olan öğrenci hemşirelerin bağımlılık, ölüm, cinsellik, öfke ve 
umutsuzluk gibi çeşitli durumlara yönelik algı, tutum, istek ve ilgilerini inceleyen 4 ve acil servis hemşi-
relerine yönelik “Perceptions And Attıtudes of Nurses Working At Emergency Unit About The Causes 
And Treatment of Addictıon” başlıklı bir araştırma yazısı, “A Sample Individual Psychoeducation Model 
for Bipolar Disorder”, ve “An intervention program for children against turn into crime: Aggression 
Replacement Training” başlıklı psikiyatri hemşiresinin terapötik işlevlerine yönelik son derece yararlı iki 
müdahale yaklaşımının tanıtımı ve “Managers Blind: Humor” başlıklı ilginç bir derleme yer almaktadır. 
Ayrıca bu sayımızda yer verdiğimiz Editöre Mektup bölümünde, değerli hocamız Prof. Dr. Üstün’ün 
Türkiye’deki psikiyatri hemşireliğini ele alan “Psychiatric Nursing in Turkey Real or a Myth?” başlıklı bir 
yazısı yer almaktadır. 

Psikiyatri hemşireliğinin bilimsel temellerde yükselmesinin en önemli ön koşulunun, etik ilkeler ışığında 
yayın ve araştırma verileriyle mümkün olacağının bilinciyle, öneri, eleştiri ve katkılarınızı bekleriz. 

Sevgi ve saygılarımızla.
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